УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 27.05.2020                                                                                              № 256

     Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых управлением

образования Администрации города Иванова, подведомственными ему казенными учреждениями,

бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями, в отношении которых

устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», постановлением Администрации города Иванова от 25.12.2015 №2655 «Об

утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами городами

города Иванова, их территориальными органами и подведомственными указанным органам

казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их

потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых управлением образования

Администрации города Иванова, подведомственными ему казенными учреждениями,

бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями,  в отношении

которых определены требования к их потребительским свойствам и предельные цены,

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику планово-финансового отдела (главному бухгалтеру) Сухарниковой И.К.

обеспечить размещение настоящего приказа в установленном порядке в единой

информационной системе в сфере закупок.

3. Приказ управления образования Администрации города Иванова от 14.05.2019 № 281 «Об

утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых управлением

образования Администрации города Иванова, подведомственными ему казенными

учреждениями, бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями, в

отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и

иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» считать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                                         Е.В. Арешина

И.И. Куцевол

(4932) 30 49 24, kucevol@ivedu.ru